
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

ZŠ HAMRY, ZŠ OBŘANSKÁ-STAVEBNÍ ÚPRAVY, ZŠ HAMRY, ZŠ OBŘANSKÁ-VZDUCHOTECHNIKA

ZADAVATEL: Statutární město Brno

Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město

Zastoupený: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna

IČO: 44992785

Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení a změnu zadávací dokumentace poskytnutou zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ.

Dotaz č. 1

Dotaz k bodu VII. ve výzvě k podání nabídky – Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:

Cena za projekt vzduchotechniky je součástí projektu stavby a to konkrétně je obsažena v díle M24, který je součástí stavebního řešení. Znamená to, že příslušný díl odečteme od celkové ceny stavby a jeho cenu vyplníme do příslušné tabulky?

Je to velmi nepraktické řešení. Nebylo by vhodnější, kdyby zadavatel příslušný VV pro vzduchotechniku oddělil od souhrnného výkazu výměr? Jak naložit s VRN, které přísluší celé stavbě?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel sděluje, že účastník odečte příslušný díl za projekt vzduchotechniky od celkové stavby a jeho cenu vyplní do příslušné tabulky s tím, že VRN bude ponecháno ve stavební části pro celek.

Dotaz č. 2

Při stažení obou souborů ZD – Technické podmínky – část 1 a část 2 se při rozbalení začnou stejné názvy souborů přepisovat. Není tedy možné zkontrolovat, zda v obou souborech ZD nejsou některé soubory 2x a jestli se některé neliší. V obou souborech je souhrnný výkaz výměr. Jak máme jednoznačně určit, který je správný?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel má za to, že tento dotaz byl již dostatečně zodpovězen ve vysvětlení ZD č. 1 ze dne 07.05.2021 (dotaz č. 1 a č. 2). Zadavatel dále konstatuje, že v zazipovaném souboru jsou všechny soubory včetně výkazu výměr 1x. Stačí kliknout na soubor archivu, který chcete rozbalit pravým tlačítkem myši a dát Extrahovat do příslušného adresáře. Pokud archiv obsahuje více souborů, musíte mít všechny k dispozici v jednom adresáři a začít rozbalovat od prvního z nich.

Dotaz č. 3

Dobrý den, prosím o upřesnění parametrů eurooken.

Ve výkazu výměr jsou v rozpočtu SO 01-1 v položce 323 uvedeny parametry pro eurookna. Ve výpisu prvků jsou pro tyto eurookna uvedeny rozdílné parametry. Jedná se hlavně o hodnoty U_w a tloušťky ránu, které mají významný vliv na cenu. Podle kterých hodnot se máme při oceňování řídit?

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel sděluje, že ve výkazu výměr SO 01-14 pro položku 323 (a případná další okna) platí parametr celkového součinitele prostupu tepla $U_w = 0,96 \text{ W.m}^{-2}\text{.K}^{-1}$ a stavební tloušťka rámu okna min. 78mm, dle výpisu výplní otvorů stavební části projektu (ASŘ).

Zadavatel účastníkům současně poskytuje opravený souhrnný výkaz výměr.

Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. XI. Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace v části Podání nabídky následovně:

XI. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek: do 07.06.2021, 09:00 hod.

V Brně, dne 17.05.2021

Bc. Milena Bartíková
specialista obchodně – právního střediska
Brněnské komunikace a.s.

Příloha č. 1 Vysvětlení ZD č. 2: a53 075 Souhrnný výkaz výměr ZŠ Hamry a Obřanská 24.9.2020_XII